pozemku na základe dodatku 3/2013 k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta 
Kráľovský Chlmec, schválené uznesením MZ č. 190 zo dňa 30.06.2011 predstavuje za zastavané plochy 
a nádvoria  v zóne II. (ulica Petőfiho)  6,00 eur /m2, teda 656x6,00,-3.936,- eur (slovom: 
Tritisícdeväťstotridsaťšesť eur).  Náklady spojené s prevodom vlastníctva znáša kupujúci. 

Zámer bol schválený 3/5 väčšinou všetkých poslancov uznesením č. 248/2016 dňa 30.03.2016 
a bol vyvesený na úradnú tabuľu mesta od 26.04.2016 do 22.06.2016. 

Mgr art.Nádasdi   Ing.Želinský MUDr.Mátéová Ing.Illés JUDr.Pandy Ing.Fedor MUDr.Nagyová Sačko PhDr.Berta PharmDr.Kuczmann Apacs

[...]

predložila  doklad o dlhodobom užívaní pozemku a o platení dane z nehnuteľností.  Na základe 
uvedeného podľa čl. 2 ods. 7  dodatku č.  3/2013 k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom 
Mesta Kráľovský Chlmec, schválené uznesením MZ č. 190 zo dňa 30.06.2011 kúpna  predstavuje 
172,50,- eur (slovom Stosedemdesiatdva eur 50 centov). Náklady spojené s prevodom vlastníctva 
znášajú kupujúci. 

Zámer bol schválený 3/5 väčšinou všetkých poslancov, uznesením č. 247/2016 dňa 30.03.2016 a bol 

vyvesený na úradnú tabuľu mesta od 26.04.2016 do 22.06.2016. 

Mgr art.Nádasdi   Ing.Želinský MUDr.Mátéová Ing.Illés JUDr.Pandy Ing.Fedor MUDr.Nagyová Sačko PhDr.Berta PharmDr.Kuczmann Apacs